
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 
 

GESTIONE DEL PERSONALE TARANTO, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE VICARIO 

 

VISTE le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 

CONSIDERATO che il sig. Rocco Alò è stato posto in quiescenza dal 1° maggio 2021; 

RAVVISATA la necessità di riassegnare tempestivamente i compiti e le funzioni precedentemente 

assegnate al sig. ALO’, relative alla gestione delle scuole paritarie e dei candidati privatisti agli 

Esami di Stato  dell’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Taranto; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa DIOGUARDI Patrizia, docente per la realizzazione dei 

Progetti Nazionali presso l’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Taranto 

 

DISPONE 

 

La prof.ssa DIOGUARDI Patrizia è incaricata alla gestione delle scuole paritarie e dei candidati privatisti 

agli Esami di Stato dell’Ufficio VII - Ambito Territoriale di Taranto. 

 

 

IL DIRIGENTE VICARIO 

Mario Trifiletti 

 

 

 

 

 Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

 Alle OOSS Comparto Funzioni centrali 

 Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 
Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Telefono 099.7730511 Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it 

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ta@istruzione.it

		2021-05-14T08:23:01+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2021-05-14T12:30:58+0200
	Taranto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005648.14-05-2021




